J.F. Willumsens Notesbgger

1925

5/1

101

211

7/2

13/2

17/2

3/3

5/3

15/3

21/3

B. de la Defence
Frs. 55000
pour 1 An

Efter at have veeret syg
nogle Dage af Grippe
er jeg igen begyndt

at arbejde paa Tegnin
ger og Farveskitse til
Det store Relief

Faerdig med Farve
Skitsen til
det store Relief

Kabte

Jacopo Bassano
Samaritanerinden
og Kristus

200 frs = 60 Kr

Marke. Orage -
Regn Storm og derfor
syg i cirka 8 te dage

Jernkontoret
Stockholm

15 Dec 1924
sv.Kr 128
Cheque No 6148

Jeg har veeret syg indtil
nu

Sygdommen var en
Nervesveekkelse
Overanstraengelse.
ikke Forkolelse -

Begyndt at male paa
en Gentagelse af
"Ingemor ved Klaveret"

Faerdig med Repliken
"Ingemor ved Klaveret".

0g

med en lille Kvinde i
Voks beregnet til Bronze
Cire perdu

Paabegyndt
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25/3

2/4

5/4

10/4

14/4

15/4

16/4

17/4

18/4

19/4

20/4

21/4

22/4

23/4

"Drengen med Flitsbuen"

tegner
Tresor Coupons 780 frs

Begyndte igjen paa
"Drengen med Flitsbuen"

at male. Havde
veeret afbrudt i flere
Dage

B de la Defence
Frs 20.000

Faerdig med
"Drengen med Flitsbuen"

Afsendt til G. Cres
de forste Pravetryk
til Greco Bogen

Afsendt 200 pesetas
(556 frs) til Jn W
Puerto de Pollensa

Fra Nizza Form 10.35
i Milano Aften 10

Kabte en Tegning af
Tintoretto. Skitse til
Paradiset. Venedig
£120

Edith fik 500 £.

Fra Milano Form. 9.35
| Bologna 1.30

Kabte Bronze Hest eto
Af Jean de Bologna

Fra Bologna 10 Form
i Firenze 12

Kobte Mantegna og andre Tegn.

£150
Sendt Brevkort
Aften til Bologna

liggende lille Pige
étruskisk ?
Alessandrinsk ?
250 £ = 25
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25
13
Kr. 63
24/4 Eftermiddag i Prato
27/4 Fra Florenz Kl 6 ¢
i Arezzo - 8¢
28/4 Fra Arezzo 7 30
i Orvieto 10.30
29/4 Orvieto
30/4 Fra Orvieto KI 6 Morgen
med Post automobil
ril Viterbo. ankom KI 9 m
1/5 Viterbo
2/5 Viterbo 92 M
i Rom 12 Mid
3.-11/5 [Dagene er fortlgsbende nummereret, 1-11, med blyant i hgjre side]
14/5 Fra Rom 9.45
i Siena 2.45
15/5 Siena
16/5 Fra Siena 425
i Carrara 10 -.
17/5 fra Pistoja
i Carrara
19/3 Fra Carrara om Natten
Kl 0.56 [indrammet]: Avenza
i Nizza Middag
13.20
22/5 begyndte igjen at
hugge paa Dons
Statuen
3/6 Johannes Jargensen
kom Kl 2

Det lille Bronzerelief
af Pigen til
Det store Relief stabt
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7/6

12/6

17/6

18/6

19/6

20/6

21/6

22/6

24/6

25/6

26/6
27/6
28/6

29/6

30/6

Johannes Jorgensen
rejste Form Kl 11

Holdt op at arbejde
paa Dons Statue

Fra Nizza Kl 2.40
Middag

| Paris Kl 82 Morg.
Paris
hos Cres.
Kalksten
kabte Kvindehoved
fra [udstreget]:Palmyre [erstattet med]: Cypern
Paris

Paris

Fra Paris KI 12

i London Kl ¢ 8

[med blyant]: rejse fra Paris
i London

London

hos Parson 1

London 2

London 3

london 4

Fra London Kl 7,42
Efm

| Esbjerg Kl 972
Aften

[Pa siden Notes de Juin]:

1/7

| Kebenhavn
Mor  [notatet efterfalgende udstreget]

| Kgbenhavn
Morgen Kl 8'2

| Esbjerg
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217

31/7

4/9

17/9

21/9

22/9
24/9

25/9

26/9

30/9

1/10

Begyndte at arbejde
igjen paa "det store Relief"

Afsendt Rekvisitioner
til Galleri Bestyrelse

19 Kr 20
19 Kr 60
16 Kr 30

100 Frs
1 Lire
100 Lire

Gibsmodellen til

Det store Relief fore-
lobig faerdig.
Indpakning begyndt

Indpakningen feerdig
Jeernbanevognen
gaar af Aften

London 19.82 Kr
Paris 19.65- C.5([7]
Rom 17.05- C. 10 Gange

[mellemregning til ovenstédende resultat]
[notat til indfgjelse under 26/9 + mellemregning]

Tresor Coupons 780 frs
eller
Udbetaling af hver Bon
med 500 frs
52 Bons frs. 26.000 [mellemregning anfart]

kaobte £ 20 a 20.20 K.
London 20 08 20.20
Paris 19.85

Bons 16.70

haevet

Kr. 15.000 = 50000 £ (17.15)
paa Cheque. Carrara
Privatbanken 8575 Kr
Akkreditiv £ 37.000

= 6345,50 Kr. + 31,73

Fra Kabenhavn
Morgen Kl 8.45

London 20 08
Paris 19.80
Rom 17.05

steerk Taage
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5/10

7/10

8/10

9/10

11/10

12/10

18/10

23/10

24/10

27/10

30/10

i London KI. 92

Fra London Kl 9 Morgen
i Paris Kl 4.5 Efm.

Musée
Conservatoire de
Musique

Conservatoire de
Musique 2-4
12-4
Fra Paris 7.45
Aften

I Nizza 1.30
Middag
Telegram fra Lazzerini, at

"det store Relief" var i Atlieret

i kasser

Fra Nizza. 10,35
| Genova 18
overnatter

fra Genova 9.40
i Avenza 12,45

Det store Relief
kan ventes til
Carrara

Fra Carrara
Kl. 10.23

| Milano

Kl 6 Aften

Fra Milano KI 1.10
i Bologna KI 6

Fra Bologna K 2 Eft
i Firenze Kl 52

Hos Bronzestgberen
Francs
Londres 11460

cirka
Danemark 586,50 (17 Kr)
Italie 93.40

Fra Florenz 1.30 Mid

i Milano
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4/11

12/11

14/11

17/11

24/11

25/11

10/12

1112

13/12

14/12

2112

23/12

31/12

Bon de la Defense
60000 frs.

Bonzestaber
Cire ?

Cire Vignuli

Francs

London 120,39
Danemark 617,50
ltalie 100,20

Arbejdet paa Greco
Bogen i disse

25 Dage

Fra Milano 9.30
Morgen

i Nizza 7.20
Aften
fransk tid

(italiensk 8.20)

Arbejdet paa Dons og
Greco Bogen
i disse 14 Dage

Fra Nizza 10.15
(10.35)
i Milano 9.35 Aften

Fra Milano kl. 1.10
i Bologna 5.20

Fra Bologna Kl 2
i Florens - 5.40

| disse Dage [notatet fortsaetter under den 22/12]

Arbejdet hos Bronze
staberen,

retoucheret og model-
leret Voksen til
Samhgrigheden paa
"det store Relief"

Fra Florenz 3.20
i Milano 11 00

[i to lodrette linier]:
| denne Uge arbejdet
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paa Greco Bogen
[Pa siden Notes de Decembre]:

Editeur H. Floury

4 rue de Condé

har udgivet Anders Zorn
ved Romdahl

Min Haandkuffert er
meerket A.C.C.

Carl Nielsen
28 A. Frederiksholm K.

Jenny Hagelstamm
83 rue de I'Université
Paris VI

[Pa siden Récapitulation]:
Compte 0280

18708.65
22 Dec 1000
17708.65
26 Febr. 2000.00
15708.65
27 Marts 1000.00
14708,65
31 Mars 2000.00
12708.65
6 juin 10000.00
2708.65

25 Marts Rente 780 fr

5 Januar Rente
2600 fr

[P& siderne Notes]:

Carlo Andrea Falbricotti
- Sgn af Marmor Kongen

Comte Lazzoni
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Comtesse Betti

Fonderie de Bronze d'Art
Cire perdue

J.B. Céreda

14 Bvard Magnan 14

Fond. de Fonte et de Bronze
J. Tombarel & Fils
16-18 Av des Diables Bleu

[Ovenstaende to adresser er efterfglgende udstreget]

Fleurus 2736
KI10
Kl 1

[Enkel skitse af blomsterknop - pa samme side udregning]
[Skrevet i tre lodrette linier]:
Aless - Lazzerini

Via Manelli 37
del Cenacolo - (Linje 6, Via P.za Signoria)




